## מידעון

בס"ד, ד' ניסן ב' תשע"ו
12 באפריל 2016

השע"ו / 47

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

לכבוד

ראשי הישיבות והמוסדות התורניים שליט"א

מנהלי הישיבות והמוסדות התורניים שליט"א

השלום והברכה וכט"ס

## הודעה חשובה!

א. הובא לידיעתנו כי לאחרונה ישנה תופעה של ריבוי התחזויות במוסדות בעת ביקורות הנערכות מטעם החשב הכללי ואחרים.